HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ XUÂN

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Như Xuân, ngày  17 tháng 4 năm  2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp dân của Thường trực HĐND huyện tháng 4 năm 2023

 Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm ngày 19/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019; Luật Tiếp công dân năm 25/11/2013; Quy chế hoạt

động của HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 – 2026. Thường trực Hội đồng

nhân dân huyện Như Xuân thông báo lịch tiếp dân tháng 4 năm 2023 cụ thể như

sau:

 1. Người tiếp công dân: Bà Vi Thị Phượng - Phó Chủ tịch HĐND huyện

Như Xuân

 2. Thời gian: Thứ 2, ngày 24/4/2022 (giờ làm việc của cơ quan nhà nước);

 3.  Địa điểm: Phòng tiếp dân, Trụ sở tiếp công dân HĐND&UBND huyện

(Địa chỉ: Khu phố 2, thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân)

 4. Thành phần tham mưu:

 + Ông: Nguyễn Sỹ Hoa - Phó ban KT-XH HĐND huyện;

 + Bộ phận tiếp dân UBND huyện;

 + Cá nhân, đơn vị có liên quan khi có yêu cầu của Thường trực HĐND

huyện;

  Lịch tiếp công dân có thể thay đổi tùy theo nhiệm vụ trong tuần, trong tháng

của lãnh đạo huyện hoặc thay đổi theo lịch hội nghị của tỉnh, huyện. Thường trực

HĐND huyện sẽ thông báo khi có thay đổi./.

Nơi nhận:

 - Thường trực Huyện ủy (B/c);

 - Thường trực HĐND huyện;
 - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

 - Các phòng, ban  ngành, đoàn  thể huyện;

 - HĐND,UBND các xã, TT;

 - Niêm yết tại Trụ sở tiếp dân HĐND&UBND huyện;

 - Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Vi Thị Phượng

		phuongvt.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-17T11:07:09+0700

		2023-04-17T13:32:07+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-17T13:32:21+0700